assinatura, pela fidelização de vinte e quatro meses (dois anos), ao valor mensal de R$ 190,00 (cento e noventa 14 

reais), com hospedagem inclusa, findos os quais a AELDF deverá comprar o site, pelo valor contratualmente 15 

estabelecido; ou aquisição do site, ao preço de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), valor que poderá ser 16 

dividido em três prestações, sendo uma entrada de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) mais duas parcelas 17 

de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), cada uma. Ressalte-se que, na contratação por assinatura, a 18 

hospedagem e o suporte estão incluídos pelo tempo da assinatura; já na forma de aquisição, a hospedagem 19